
Rozsah cestovního pojištění k platebním kartám Expobank CZ a.s. 

TABULKA I 

 

Rozsah povinného/volitelného cestovního pojištění sjednávaného  

k platební kartě MasterCard Gold 

Rozsah pojistného krytí Pojistné limity 

Čl. 4.1 Pojištění léčebných výloh a asistenčních 
služeb 

- limit na akutní zubní ošetření 

6 000 000,- Kč 

 
25 000,- Kč 

Čl. 4.2 Pojištění náhradního pracovníka 300 000,- Kč 

Čl. 4.3 Pojištění přivolané osoby 

- limit na den 

300 000,- Kč 

4 000,- Kč 

Čl. 4.4 Pojištění zavazadel a věcí osobní potřeby  

- limit na jedno zavazadlo 

- limit na jednu položku 

60 000,- Kč 

30 000,- Kč 

15 000,- Kč 

Čl. 4.5 Pojištění zpoždění zavazadel během 
letecké dopravy  

- spoluúčast 

- limit na hodinu 

 
15 000,- Kč 

6 hodin 

2 000,- Kč 

Čl. 4.6 Pojištění zpoždění letu 

- spoluúčast 

- limit na hodinu 

15 000,- Kč 

6 hodin 

2 000,- Kč 

Čl. 4.7 Pojištění právní pomoci a kauce 
v případě dopravní nehody 

300 000,- Kč 

Čl. 4.8 Pojištění zrušení cesty nesjednává se 

Čl. 4.9 Pojištění přerušení cesty nesjednává se 

Čl. 4.10 Pojištění úrazu 

- smrt následkem úrazu 

- trvalé následky úrazu 

- akumulovaný limit na rodinu 

 

1 500 000,- Kč 

3 000 000,- Kč 

6 000 000,- Kč 

Čl. 4.11 Pojištění odpovědnosti za škody 3 000 000,- Kč 

Čl. 4.12 Pojištění únosu dopravního prostředku 60 000,- Kč 

SU Pojištění denních dávek při hospitalizaci 
v zahraničí 

3 000,- Kč 

SU Pojištění náhrady osobních dokladů 7 000,- Kč 

 

Způsob sjednání 
povinné pojištění, tj. automatická součást služeb k platební 

kartě 

Typ pojištění automatické pojištění bez nutnosti aktivace před cestou 



Rozsah cestovního pojištění k platebním kartám Expobank CZ a.s. 

Pojištěné osoby podle vybrané varianty: INDIVIDUÁLNÍ / RODINNÉ 

Maximální délka jedné zahraniční cesty 45 dní 

Počet zahraničních cest neomezen 

Soukromé turistické zahraniční cesty ANO 

Pracovní zahraniční cesty ANO 

Zimní sporty ANO 

Rizikové sporty nepojištěny 

Územní platnost celosvětová 

 

 

TABULKA II 

Rozsah volitelného cestovního pojištění  
sjednávaného k platebním kartám Maestro, MasterCard Standard  

Rozsah pojistného krytí Pojistné limity 

Čl. 4.1 Pojištění léčebných výloh a asistenčních 
služeb 

- limit na akutní zubní ošetření 

2 000 000,- Kč 

15 000,- Kč 

Čl. 4.2 Pojištění náhradního pracovníka 75 000,- Kč 

Čl. 4.3 Pojištění přivolané osoby 

- limit na den 

75 000,- Kč 

3 000,- Kč 

Čl. 4.4 Pojištění zavazadel a věcí osobní potřeby  

- limit na jedno zavazadlo 

- limit na jednu položku 

15 000,- Kč 

10 000,- Kč 

5 000,- Kč 

Čl. 4.5 Pojištění zpoždění zavazadel během 
letecké dopravy  

- spoluúčast 

- limit na hodinu 

nesjednává se 

Čl. 4.6 Pojištění zpoždění letu 

- spoluúčast 

- limit na hodinu 

nesjednává se 

Čl. 4.7 Pojištění právní pomoci a kauce 
v případě dopravní nehody 

75 000,- Kč 

Čl. 4.8 Pojištění zrušení cesty nesjednává se 

Čl. 4.9 Pojištění přerušení cesty nesjednává se 

Čl. 4.10 Pojištění úrazu 

- smrt následkem úrazu 

- trvalé následky úrazu 

- akumulovaný limit na rodinu 

 

375 000,- Kč 

375 000,- Kč 

1 500 000,- Kč 



Rozsah cestovního pojištění k platebním kartám Expobank CZ a.s. 

Čl. 4.11 Pojištění odpovědnosti za škody 750 000,- Kč 

Čl. 4.12 Pojištění únosu dopravního prostředku nesjednává se 

SU Pojištění denních dávek při hospitalizaci 
v zahraničí 

nesjednává se 

SU Pojištění náhrady osobních dokladů nesjednává se 

 

Způsob sjednání volitelné pojištění 

Typ pojištění automatické pojištění bez nutnosti aktivace před cestou 

Pojištěné osoby podle vybrané varianty: INDIVIDUÁLNÍ / RODINNÉ 

Maximální délka jedné zahraniční cesty 45 dní 

Počet zahraničních cest neomezen 

Soukromé turistické zahraniční cesty ANO 

Pracovní zahraniční cesty ANO 

Zimní sporty ANO 

Rizikové sporty nepojištěny 

Územní platnost celosvětová 

 
 

 

 


